PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS REFERENTE AO EDITAL No 13, DE
22 DE MAIO DE 2020

A Comissão Eleitoral para Eleição dos membros da Comissão Própria De Avaliação
(CPA), constituída conforme Portaria nº BRA.0069/2020, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a lista de candidatos inscritos para recomposição da Comissão
Própria De Avaliação (CPA) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo – Campus Bragança Paulista (IFSP-BRA), conforme descrito a seguir:

CANDIDATOS INSCRITOS – SEGMENTO DISCENTE

NOME PRONTUÁRIO CURSO

Alexsandro dos Santos Junior BP300158X Tecnologia Em Análise E Desenvolvimento
De Sistemas

João Felipe Silva BP3003493 Licenciatura Em Matemática

Tabata Melissa Balduino Cintra BP3011968 Licenciatura Em Matemática

CANDIDATOS INSCRITOS – SEGMENTO DOCENTE

NOME PRONTUÁRIO ÁREA

Denis Rafael Nacbar BP120327 Professor EBTT - Área: Matemática

Diana Terezinha Amaro BP148350 Professor EBTT - Área: Matemática

CANDIDATOS INSCRITOS – SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PRONTUÁRIO CARGO

Ariana Paula da Costa Silva BP146675 Assistente de Aluno

Murilo Jose de Carvalho BP205515 Tecnólogo-Formação

O período de apresentação de recursos contra as candidaturas, conforme cronograma anexo

no edital, será das 12:01 às 22:00 do dia 4 de junho de 2020.

Bragança Paulista, 04 de junho de 2020.

______(Assinado no Original)______

Tiago Minoru Taguchi
Presidente da Comissão Eleitoral para Composição da

Comissão Própria de Avaliação do Câmpus Bragança Paulista do IFSP